



دانش آموز ابتدایی درس زندگی داد

اعضای بدن دانش آموز دبستانی که به مرگ مغزی مبتلا شده بود، به چند بیمار نیازمند اهدا شد.
پویا هدایت‌نوند، دانش آموز سوم ابتدایی دبستان معلم پارس آباد از توابع استان اردبیل بود که در جریان حادثه رانندگی به مرگ مغزی مبتلا شد. بعد از آن بود که با موافقت خانواده‌اش اعضای بدن او به بیماران نیازمند اهدا شد.

۲ سانحه خونین برای دانش آموزان

در جریان دو سانحه رانندگی جداگانه، تصادف سرویس مدرسه و واژگونی نیسان وانت حاصل دانش آموزان در دو شهر قائم‌شهر و بشاگرد یک کشته و ۲۱ زخمی بر جای گذاشت.

به گزارش خبرنگار ما اولین حادثه صبح دپروز در انتهای خیابان تهران قائمشهر اتفاق افتاد که در جریان آن خودروی وانت کاپرا با سرویس مدرسه حامل دانش آموزان دختر دبیرستانی تصادف کرد. وقتی امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد که یکی از دانش آموزان به علت شدت جراحت فوت شده است و دو دانش آموز دیگر به همراه یکی از سرنشینان وانت که زخمی شده بودند به بیمارستان رازی منتقل شدند. زکریا اشکیور، سخنگوی اورژانس مازندران وضعیت دو دانش آموز مصدوم را وخیم گزارش کرد. علت این حادثه در دست بررسی است.

■ **واژگونی نیسان حامل دانش آموزان**

در جریان دومین حادثه که ظهر دپروز اتفاق افتاد، واژگونی وانت نیسان حامل دانش آموزان دختر و پسر در محور بشاگرد ۱۸ زخمی بر جای گذاشت. این حادثه در محور بشاگرد به جاسک و در ۸۰ کیلومتری این مسیر اتفاق افتاد و امدادگران بعد از حضور در محل، دانش آموزان را که دچار جراحت شده بودند بر بررسی‌های انجام شده دانش آموزان بشاگردی در مدارس جاسک مشغول به تحصیل هستند که با سوار شدن در جاسک بار خودروی وانت نیسان در حال تردد بودند. دکتر عباس ابراهیمی، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان جاسک گفت: علت این حادثه در دست بررسی است.

■ **جورجی دانش آموز با وانت نیسان**

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان به واحد مرکزی خبر گفت: در شهرستان بشاگرد شرکت‌های مسافری خودروهای استاندارد نراند که این موضوع موجب شده است سرویس متناوب به تعداد لازم برای اجاره و جابه‌جایی دانش آموزان وجود نداشته باشد.

هاشمی پور افزود: در این شهرستان دو دبستانگه مینویس بیشتر موجود نیست که هر دو نیز در اجاره است سرویس مناسب به تعداد لازم برای اجاره و مدارس هستند. مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: از آنجایی که ۸۰درصد جاده‌های شهرستان بشاگرد خاکی و سخت گذر هستند برای جابه‌جایی دانش آموزان در طرح روستا مرگزی، ناچار باید از شش روستا، دانش آموزان با خودروهای نیسان جمع‌آوری و به مدرسه شهرک مطهر منتقل شوند.



باشکوه خوری

خرید خودرو و ملک
برای خرید اتومبیل و خانه، حتماً قرار داد (مبایعه نامه) تنظیم کنید و به گرفتن وکالتنامه رسمی (حتی وکالت بلاعزل) اکتفا نکنید.

همچنین در خرید خودرو، صرفاً به تعویض پلاک راضی نشوید و در ابتدا حتماً مبایعه‌نامه تنظیم کنید.

تنظیم مبایعه‌نامه، از ایجاد بسیاری از مشکلات حقوقی در آینده جلوگیری می‌کند و در صورت بروز هر گونه مشکل (مانند فوت یکی از طرفین یا خودکداری فروشنده از انتقال رسمی ملک یا خودرو و سایر مشکلات فراوان دیگر) در رسیدن شما به حق خود، مؤثر خواهد بود.

پوشانندین با دستکاری پلاک خودرو

راندگانی که برای ورود به محدوده طرح زوج و فرد یا محدوده طرح اصلی ترافیک یا به هر منظور دیگر، پلاک خودروی خود را به هر نحو بپوشانند یا آن را تغییر یا مورد دستکاری قرار دهند، مجرم شناخته و علاوه بر اینکه ۶۰۰ هزار ریال جریمه می‌شوند، خودروی آنها توقیف می‌شود و همچنین به مراجع قضایی نیز معرفی می‌شوند. مجازات قانونی این اقدامات، شش ماه تا یک سال حبس است.

سه نفر از عاملان تیراندازی مرگیار خیابان اشرافی تهران روز گذشته بازجویی شدند و اتهام قتل را به گردن متهم فراری انداختند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۴ و ۱۵ دقیقه روز شنبه، ۱۳ آذرماه بود که مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران‌نواز حادثه تیراندازی در ساختمانی مسکونی در خیابان اشرافی با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که مرد جوانی به نام هادی با اصابت گلوله اسلحه کم‌ری به ناحیه سرش مجروح شده است که به سرعت راهی بیمارستان شد.

بعد از آن بود که تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی تهران به دستور قاضی ایلخانی در این باره تحقیق کردند. کارآگاهان ساعتی بعد سه نفر از عاملان حادثه را بازداشت کردند. در حالی که تحقیقات مقدماتی در جریان بود، صبح دیروز از بیمارستان خبر رسید که هادی به علت شدت جراحت فوت شده است بنابراین پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد.

در نفر از متهمان بازداشت شدند. پدر و پسر دو سومین مظنون دوست مشترک

■ **واژگونی نیسان حامل دانش آموزان**
در جریان دومین حادثه که ظهر دپروز اتفاق افتاد، واژگونی وانت نیسان حامل دانش آموزان دختر و پسر در محور بشاگرد ۱۸ زخمی بر جای گذاشت. این حادثه در محور بشاگرد به جاسک و در ۸۰ کیلومتری این مسیر اتفاق افتاد و امدادگران بعد از حضور در محل، دانش آموزان را که دچار جراحت شده بودند بر بررسی‌های انجام شده دانش آموزان بشاگردی در مدارس جاسک مشغول به تحصیل هستند که با سوار شدن در جاسک بار خودروی وانت نیسان در حال تردد بودند. دکتر عباس ابراهیمی، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان جاسک گفت: علت این حادثه در دست بررسی است.

پسری که پدر خود را در بیابان‌های دماوند به قتل رسانده بود به همراه همدست افغانی با گذشت اولیای دم از مجازات مرگ فاصله گرفتند.
به گزارش خبرنگار ما، بیست و یکم فروردین ماه ۹۴ مرد جوانی مأموران پلیس ورامین را از ناپدید شدن ناگهانی پدرش به نام رحمان ۶۰ساله باخبر کرد. بعد از مطرح شدن شکایت، تحقیقات پلیس برای یافتن پیرمرد به جریان افتاد تنها اینکه چند روز بعد جسد مردی سالخورده در بیابان‌های شهر پیدا شد. بررسی‌های اولیه نشان داد که پیرمرد همان رحمان است که با اصابت جسم سخت به سرش کشته شده است.

بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، پسر مقتول که ماجرای ناپدید شدن پدرش را به پلیس خبر داده بود، گفت به عیسی برادر کوچکش مظنون است و احتمال می‌دهد که او مرتکب قتل شده باشد. بعد از آن بود که پسر ۲۲ساله به عنوان مظنون دستگیر شد. او در اولین بازجویی‌ها به قتل پدر با همدستی مردی افغان اقرار کرد. او گفت:مدتی بود با پدرم اختلاف مالی

بود و من به سینه پدر دیگر ضربه زد و فرار کردم. تحقیقات بیشتر برای بازداشت قاتل فراری به دستور قاضی در جریان است.

سه نفر از مظنونان پرونده تیراندازی خیابان اشرافی بازجویی شدند

اتهام قتل رفیق مشترک به گردن قاتل فراری

آنها بود که روز گذشته به شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند. مرد میانسال –نادر– در شرح ماجرا گفت: ما سه نفر و مقتول– هادی– و متهم فراری پرویز با هم روابط دوستانه‌ای داشتیم. پرویز با هم روابط دوستانه‌ای داشتیم. هفته قبل بود که هادی خودروی پرویز را برای انجام کاری امانت گرفت، اما در مسیر تصادف کرد و خودرو خسارت زیادی دید. از آنجا که من و پسرم صافکار خودرو هستیم، هادی خودرو را به مغازه ما آورد تا آن را تعمیر کنیم، اما گفت که فعلاً پولی برای پرداخت دستمزد ندارد. من هم موضوع را با پرویز مطرح کردم که از شنیدن خبر تصادف خیلی عصبانی شد و با هادی مشاجره سختی کرد. البته آنها از قبل با هم مشاجره داشتند. به آن خانه رفت و آمد داشتیم. وقتی وارد شدم به مأموران پلیس که آن جا بودند، گفتم که مقتول رامی‌شناسم، اما آنها من را بازداشت کردند در حالی که اصلاً از ماجرای قتل خبر ندارم و بی‌گناه هستم.

تا اینکه من پیشنهاد مصالحه دادم و همه را به خانه‌ام دعوت کردم. روز حادثه همراه هادی به خانه‌ام رفتم که پرویز هم از راه رسید. من به دستشویی رفتم و پسر هم

قاتل پدر به جامعه باز می‌گردد

داشتم. مقداری پول از او طلب داشتم که بدهی‌اش را نمی‌داد به خاطر همین مجبور شدم با طراحی نقشه پولم را زنده کنم. روز حادثه با کمک گل محمد که مردی افغان است پدرم را به خرابی‌های بیرون شهر کشاندم. وقتی پدرم آمد، یقه‌اش را گرفتم و پولم را طلب کردم که منجر به درگیری شد. گل محمد با کلنگ به سر پدرم زد. من دوباره کلنگ را برداشتم و ضربه دوم را به او زدم. بعد همراه گل محمد جسد را دفن کردیم. با اعتراف عیسی مأموران گل محمد را دستگیر کردند. گل محمد مشارکت در قتل را پذیرفت و گفت: روز حادثه با اصرار عیسی با موتورم دنبال رحمان رفتم و سوارش کردم. وقتی به خرابی رسیدیم، عیسی که در آنجا مخفی شده بود به سمت پدرش رفت و پولش را طلب کرد، اما پدرش مخالفت کرد. به همین دلیل با هم درگیر شدیم. من یک کلنگ برداشتم و با آن ضرباتی به سر و صورت مقتول دادم که روی زمین افتاد و بیهوش شد. وقتی عیسی این صحنه را دید، دوباره کلنگ را که از دستم افتاده بود، برداشت و ضربه دوم را به پدرش زد.

چوپان‌های دروغگو دستگیر شدند



دو مرد کلاهبردار که با رسال پیامک به شهروندان و معرفی خود به عنوان چوپان مدعی یافتن گنج می‌شدند، به دام پلیس افتادند.
به مراجعه یک شهروند به پلیس و اعلام اینکه دو نفر با ترندهای متقلبهانه قصد فروش مقادیری سکه تقلبی به وی را دارند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی الیگودرز قرار گرفت. مأموران پلیس بعد از ردیابی تماس‌ها دو نفر را در حالی شهر بازداشت کردند. با تحقیقات انجام شده از متهمان مشخص شد، کلاهبرداران در پوشش اینکه چوپان هستند و اطراف شهرستان الیگودرز زندگی می‌کنند و با ارسال پیامک که مقادیری سکه قدیمی پیدا کرده‌اند، با مالبایخته تماس گرفته و از این طریق قصد کلاهبرداری از وی را دارند. دو متهم به جرم خود اعتراف کردند و ۲۴۵ عدد سکه تقلبی از آنان کشف شد. سرهنگ خدادرحم ذلقی، فرمانده انتظامی الیگودرز گفت: تحقیقات بیشتر از دو متهم در جریان است.

دستگیری مرد زئانه پوش در امامزاده

فرمانده انتظامی شهریار از شناسایی و دستگیری یک سارق زئانه پوش اماکن متبرکه در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ فریدون مکرمی اصل در این‌باره گفت: جندی پیش در بی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در پوشش لباس زئانه وارد اماکن متبرکه که مانند امامزاده‌ها و مساجد شده و اقدام به سرقت کرده است، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۳ امیریه شهریار قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان شهریار با اشاره به بررسی این موضوع از سوی مأموران افزود، سرانجام با اقدامات

درمان ۸۰درصد متادان را

سازمان‌های مردم‌نهاد به عهده دارند



دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر با بیان اینکه ۵۰درصد زندانی‌ها به دلیل مواد مخدر در حبس هستند و ۵۰درصد طلاق‌ها به دلیل اعتیاد رخ می‌دهند، تأکید کرد

که بیش از ۸۰درصد درمان اعتیاد در قالب سازمان‌های مردم نهاد انجام می‌شود.
عبدالرزاق حجتی‌فصلی در دومین روز از نخستین همایش ملی صیانت و گفتمان سازی اجتماعی شدن مبارزه بامواد مخدر گفت: توانستیم جلوی رشد شتابان اعتیاد را بگیریم و در حوزه مقابله نیز از سال ۹۲ تا ۹۴ بیش از ۲ هزار تن مواد مخدر را کشف و در این مسیر شهدای زیادی را تقدیم کرده‌ایم. دبیرکل ستاد مبارزه بسا موادمخدر افزود: در بررسی‌های ما ۵۰درصد زندانی‌ها به دلیل مواد مخدر در زندان هستند و ۵۰درصد طلاق‌ها به دلیل اعتیاد رخ داده است. وی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه درمان نیز افزود: در حال حاضر بیش از ۸۰درصد درمان اعتیاد توسط مردم در قالب سازمان‌های مردم‌نهاد انجام می‌شود. رحمتی فضل‌ی با اشاره به فعالیت و مشارکت ایران در برنامه‌ریزی‌های بین‌المللی نیز گفت: در دولت یازدهم با توجه به اینکه ۸۰درصد درمان‌شدگان اعتیاد دوباره به چرخه اعتیاد باز می‌گردند، برنامه‌ریزی جدی در این حوزه انجام شد و حوزه صیانت را در موضوعات فرهنگی و اجتماعی در اولویت قرار دادیم و از سوی دیگر برای اشتغال درمان‌شدگان تفاهمنامه‌هایی با تولیدی‌های مختلف داشتیم. وی تنها راه مطمئن در این مسیر را پیشگیری اجتماعی دانست و افزود:باید تلاش کرد با کمک مردم اجازه ورود جوانان را به ورطه اعتیاد ندهیم.

رحمتی فصلی با تأکید بر نقش خانواده‌ها و آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها گفت: باوجود تلاش‌های انجام‌شده، نواقصی نیز وجود دارد و ما معتقدیم بدون همراهی مردم موفق نخواهیم بود. وزیر کشور خاطر نشان کرد: ما می‌توانیم یک‌گویی موفق در دنیا باشیم و در مطالعات انجام شده سازمان ملل، روش کشورمان در کاهش رشد اعتیاد به عنوان یک روش قابل قبول معرفی شد.

پلیس از مهر ماه موتورسیکلت‌های

کاربر اتوری را شماره گذاری نکرده است

معاون فنی و مهندسی پلیس راهور نیروی انتظامی گفت: بررسی روستای کاهنشی آلودگی هوا موفق شماره گذاری موتورسیکلت‌های کاربر اتوری نیست.
سرهنگ سعیدروحی امله‌داد آلودگی ناشی از موتورسیکلت بیش از خودرو است به گونه‌ای که عده‌ای می‌گویند یک موتورسیکلت پنج برابر پنج خودرو آلودگی ایجاد می‌کند. وی ادامه داد: حدود ۱۱ میلیون موتورسیکلت در کشور وجود دارد که حدود سه میلیون موتورسیکلت در شهر تهران آن بود به‌شتر در هسته مرکزی تردد می‌کنند. سرهنگ روحی ادامه داد: هیئت دولت در تیرماه ۹۵ مصوبه‌ای تصویب کرد که براساس آن از یکم مهر ماه ۹۵ تولید و شماره‌گذاری موتورسیکلت کاربر اتوری ممنوع اعلام شد، پلیس راهور نیز براساس این مصوبه از اول مهر ماه ۹۵ از شماره‌گذاری موتورسیکلت‌های کاربر اتوری معافت کرد و تا کنون هیچ موتورسیکلت کاربر اتوری شماره گذاری نشده‌است.

انفجار مین راننده تراکتور را

مجروح کرد

انفجار مین به جای مانده از دوران جنگ تحمیلی در شهرستان قصر شیرین یک زخمی بر جای گذاشت.
چند روز قبل، مرد کشاورز سوار بر تراکتور مشغول کار در زمین کشاورزی خود در پاسگاه قلعه‌سبزی قصر شیرین بود که حادثه اتفاق افتاد. در جریان حادثه مرد کشاورز مجروح و به بیمارستان منتقل شد. خسارت زیادی هم به تراکتور او وارد شد. دادگشته در مجموع بر اثر ۲۵ مورد انفجار مین و مهمات به جان‌مانده از دوران جنگ تحمیلی در شهرستان قصر شیرین شش نفر کشته و ۲۱ نفر نیز مجروح شدند.

جنازه ۳مراججوی چالوسی

در کوه‌های البرز پیدا شد

فرماندار چالوس از پیدا شدن جنازه مفقودشدگان روستای انگوران خبر داد و گفت: جنازه سه مفقود شده چالوسی در محدوده آژادبیر البرز توسط نیروهای هلال احمر البرز یافت شد.

محمدناصر زندی گفت: دو نفر از مجموع پنج نفری که قصد عزیمت به کرج از مسیر کوه های البرز را داشتند به روستای انگوران بازگشتند و تن سن از این افراد مفقود شدند. عملیات برای پیدا کردن این افراد توسط نیروهای شهرستانی و استان البرز، آغاز و جنازه هر سه نفر در منطقه اندرس، واقع در ارتفاعات بین البرز و مازندران در حومه روستای آزادبیر کشف شد. فرماندار چالوس تصریح کرد: پنج نفر از اهالی روستای انگوران مرزن‌آباد روز پنج‌شنبه تصمیم می‌گیرند که پیاده به سمت تهران حرکت کنند که در مسیر راه و در روز جمعه گرفتار برف و سرما می‌شوند. زندی گفت: افرادی که سالم به روستای انگوران رسیدند، اظهار کردند که یکی از افرادی که با آنها بوده به دلیل شدت سرما فوت کرده‌است. از ابتدای بارش برف سنگین در استان مازندران پنج نفر در مناطق جنگلی چالوس و مرزن آباد جان خود را بر اثر سرما و گرفتار شدن در برف سنگین از دست دادند.

آگهی ابلاغ

و خانم خاتون حسن پور بر علیه آقای زالی قمیعی فرزند حسن دایر بر سرقت روز دوشنبه ۱۰/۲/۹۵ ساعت ۱۰:۳۰ صبح وقت رسیدگی صادر گردیده فلذا مراتب وقت رسیدگی به متهم (زالی قمیعی) در یک نوبت در روزنامه کلانتری ابلاغ می گردد تا در روز رسیدگی با در دست داشتن مدارک در این شعبه حاضر بشود. در غیر این صورت تصمیم لازم گرفته خواهد شد. /م/الف/ ۴۵۱

مسعود احمدی - دادرس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان چم

نظر به اینکه در پرونده شماره ۹۵۰۷۷۰ شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری شهرستان چم موضوع شکایات آقای محمد گویایی و خانم خاتون حسن پور بر علیه آقای زالی قمیعی فرزند حسن دایر بر سرقت روز دوشنبه ۱۰/۲/۹۵ ساعت ۱۰:۳۰ صبح وقت رسیدگی صادر گردیده فلذا مراتب وقت رسیدگی به متهم (زالی قمیعی) در یک نوبت در روزنامه کلانتری ابلاغ می گردد تا در روز رسیدگی با در دست داشتن مدارک در این شعبه حاضر بشود. در غیر این صورت تصمیم لازم گرفته خواهد شد. /م/الف/ ۴۵۱

مسعود احمدی - دادرس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان چم